
No. NOMBRE COMPLETO TELÉFONO EXTENSIÓN EMAIL

1 Harold Geovani Estrada Castro 24443636 - N/A

2 Sergio David Funes Villatoro 24443636 - N/A

3 Jimmy Omar Cucul Caal 24443636 - N/A

4 Maria Eugenia Rivera Lacayo 24443636 - N/A

5 Lesbia Patricia Guerra Santos 24443636 - N/A

6 Rodolfo Timoteo Orozco Velasquez 24443636 - N/A

7 Jorge Mario Baldizon Cruz 79260233 79262706 jmbaldizon@fontierras.gob.gt

8 Alma Yolanda Sanchez Mendia 24443636 3768 aysanchez@fontierras.gob.gt

9 Waleska Elizabeth Sánchez Velásquez 24443636 - N/A

10 Flor de Jesus Lazo Menendez 24443636 3670 fjlazo@fontierras.gob.gt

11 Byron Estuardo Hernandez 24443636 3607 behernandez@fontierras.gob.gt

12 Luis Eduardo Granados Friely 24443636 3712 legranados@fontierras.gob.gt

13 Leobigildo De La Cruz Morales 24443636 3704 lcruz@fontierras.gob.gt

14 Pablo Wug Andrade 24443636 3802 pwug@fontierras.gob.gt

15 Elder Gerardo Donis Arévalo 24443636 3802 egdonis@fontierras.gob.gt

16 Rita Lorena Hernández García 24443636 3802 rlhernandez@fontierras.gob.gt

17 Mario Enrique Orozco Godinez 24443636 3673 morozco@fontierras.gob.gt

18 Roberto Gularte Gaitan 24443636 - rgularte@fontierras.gob.gt

19 Jaqueline Alejandra Xinico Olcot 79622300 - jaxinico@fontierras.gob.gt

20 Alex Fernando Arevalo Martinez 78467271 - afarevalo@fontierras.gob.gt

21 Hermes Adolfo Perez Cardenas 79622300 - haperez@fontierras.gob.gt

22 Ronal Josue Com Alfaro 79634700 106 rjcom@fontierras.gob.gt

23 Herlin Adiel Martínez Martínez 77642714 - hamartinez@fontierras.gob.gt

24 Humberto Alexander Ochoa Hernández 79634700 106 haochoa@fontierras.gob.gt

25 Estuardo Emilio Bautista Maldonado 79634700 106 eebautista@fontierras.gob.gt

26 Francisco Natanael Sánchez 79634700 106 fnsanchez@fontierras.gob.gt

27 Sandra Lucrecia Coy Garcia 77945496 - slcoy@fontierras.gob.gt

28 Cesly Mariela Yatz Ochoa 77945496 - cmyatz@fontierras.gob.gt

29 Carlos Enrique Tiul Can 77945496 - cetiul@fontierras.gob.gt

30 Angel Roman Coc Coc 79634700 106 arcoc@fontierras.gob.gt

31 Luis Braulio Tot Coy 77945496 - lbtot@fontierras.gob.gt

32 Edson Darío Morales Vásquez 77945496 - emorales@fontierras.gob.gt

33 Elmer Horacio Gonzalez Jeronimo 41903603 - ehgonzalez@fontierras.gob.gt

34 Carlos Eliseo Acuña Alvarado 79260233 79262706 ceacuna@fontierras.gob.gt

35 Eglis Cleofas Salazar Sandoval 79260233 79262706 ecsalazar@fontierras.gob.gt

36 Fredy Humberto Maza Chan 79260233 79262706 fhmaza@fontierras.gob.gt

37 Marvin Fernando Jimenez Sierra 79476966 79479621 mfjimenez@fontierras.gob.gt
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